
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim. 

Na podstawie art. 18a, art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz w związku z § 17 ust. 1, 2 i 3 uchwały Nr XIV/105/15 Rady Miejskiej 
w Krośnie Odrzańskim z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie Statutu Gminy Krosno Odrzańskie (Dz. Urz. 
Woj. Lubus. z 2019 r. poz. 3336 oraz z 2021 r. poz. 2588) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych Komisji Rady Miejskiej: 

1) Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego: 

a) Marek Górski, 

b) Katarzyna Kula, 

c) Krystian Forster, 

d) Piotr Garczyński, 

e) Radosław Sujak; 

2) Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej: 

a) Grażyna Myśliwiec, 

b) Mirosław Andrzejewski, 

c) Krzysztof Konarski, 

d) Paweł Szymczak, 

e) Bartosz Zaborowicz; 

3) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych: 

a) Maciej Piwko, 

b) Dorota Kwapisiewicz, 

c) Adrian Ścisły, 

d) Artur Kozakiewicz, 

e) Tomasz Browarczyk; 

4) Komisja Rewizyjna: 

a) Krystian Forster, 

b) Grażyna Myśliwiec, 

c) Dorota Kwapisiewicz, 

d) Katarzyna Kula, 

e) Krzysztof Konarski; 

5) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

a) Artur Kozakiewicz, 

b) Bartosz Zaborowicz, 

c) Tomasz Browarczyk, 

d) Adrian Ścisły, 

e) Mirosław Andrzejewski. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBD9D33-E996-4487-B6A6-34FFF25B37DE. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Radosław Sujak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBD9D33-E996-4487-B6A6-34FFF25B37DE. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3
	lit. d w § 1 pkt 3
	lit. e w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4
	lit. c w § 1 pkt 4
	lit. d w § 1 pkt 4
	lit. e w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5
	lit. c w § 1 pkt 5
	lit. d w § 1 pkt 5
	lit. e w § 1 pkt 5


	§ 2


